Der Be Cool Sprühnebel-Standventilator ist die perfekte Kombination aus
Kühlen und Befeuchten.
Er verfügt über ein einfach zu bedienendes Bedienfeld.
Im Sommer garantieren 3 Geschwindigkeitsstufen und die Oszillationsfunktion
eine Abkühlung in Ihren 4 Wänden.
Die Timer-Funktion hilft Ihnen, die Zeit einzustellen, wann der Ventilator sich
automatisch ausschalten soll. Die Timer-Funktion ermöglicht die Steuerung von
bis zu 2 Stunden ununterbrochener Kühlzeit.
Über den eingebauten Wassertank versorgt sich der Ventilator mit kühlem
Wasser und versprüht dadurch einen angenehm kalten Sprühnebel, um Sie in
der heißesten Zeit des Jahres zusätzlich zu erfrischen.
SPRÜHNEBEL-VENTILATOR
Split
BC40SNST2202F
Ausstattung Highlights
LCD-Display
Touch Panel
3 Geschwindigkeitsstufen
niedrig, mittel, hoch
Timer
12 Stunden
Wassertank
3,1 Liter
Oszillationsfunktion
Die Schwingungen helfen der
kalten Luft, verschiedene
Bereiche des Raumes zu
erreichen.
Kühleffekt
Durch die starke Leistung des
Standventilators und den kalten
Sprühnebel.
Ionisatorfunktion
Reinigt die Umgebungsluft
Fernbedienung
• Eingangsspannung: 220V~240V
• Frequenz: 50 Hz
• Max. Leistung: 90 Watt (0,46 Watt Standby)
• Durchmesser: 40cm
• Höhe: 136 cm
• Geräuschpegel (Schallleitung): 59,4 dB(A)
• 3 Geschwindigkeitsstufen
• 3 Windmodi: Normal/ Schlaf/Natur
• Schwenkfunktion
• 12 Stunden Timer Funktion
• Luftbefeuchter-Funktion - verströmt angenehmen Sprühnebel (Sprühkapazität
220 ml/h, Wassertank 3,1l)
• Ionisator
• Touch Panel
• LCD-Display
• 4 Laufrollen
• Netto Abmessung (BxHxT): 400 x 1360 x 400 mm
• Brutto Abmessung (BxHxT): 660 x 455 x 330 mm
• Gewicht Netto/Brutto:  7,5 kg / 8,5 kg
• EAN: 9005151000825
Touch Panel
Wasserstandsanzeige
SPRÜHNEBEL-VENTILATOR
Scheringgasse 3
1140 Wien
Telefon +43 1 970 21-0
Sicher und einfach
Der Standventilator ist am
Bedienfeld einfach manuell
zu bedienen. Das große 1,6
m lange Netzkabel
erleichtert die Positionierung
des Lüfters.
Verdampfungsleistung
Max. 220 ml/h
Technische Daten
BC40SNST2202F
 Lieferumfang
1x Standventilator
1x Fernbedienung inkl.
     Batterie
1x Bedienungsanleitung
Garantiezeit
• 2 Jahre